
 

                                                                      

 

 

 

                                                         

 

BASHKIA TIRANË 

                                 AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

                      

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar:   Operatori Ekonomik “ECO RICIKLIM”  

Adrese:   Elbasan Bradashesh BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, Zona  

3965, Metalurgji, Bradashesh 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”. Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ref-84134-10-18-2023. “Trajtimi i mbetjeve spitalore”. Kohëzgjatja e 

kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbedhjetë) muaj duke nisur nga data e  lidhjes së 

kontratës. 

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 87 datë 23 Tetor  2023. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme baz  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik “ECO RICIKLIM”, NUIS: L61814009B 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 736,250 (shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

pesedhjete) lekë. Çmimi total i ofertës me TVSH = 883,500 (tetëqind e tetedhjete tre mijë e 

peseqind) lekë.  

 

2. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “MEDI - TEL” shpk NUIS J71519004W 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 950,000 (nenteqind e pesedhjete mijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 1,140,000 (nje milion e njeqind e dyzet mijë) lekë. 

 

3. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “V.A.L.E. RECYCLING shpk NUIS 

L28029301Q 



 

 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 760,000 (shtateqind e gjashtedhjete mijë) lekë.  

Çmimi total i ofertës me TVSH = 912,000 (nenteqind e dymbedhjete mijë) lekë. 
 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka Operator Ekonomik te Skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin  ekonomik  “ECO 

RICIKLIM” sh.p.k.”Adrese: Elbasan Bradashesh BRADASHESH Pasuria Nr. 1070, Zona 3965, 

Metalurgji, Bradashesh se oferta e paraqitur me vlerë totale prej çmimi total i ofertës pa TVSH = 

736,250 (shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e pesedhjete) lekë dhe çmimi total i ofertës 

me TVSH = 883,500 (tetëqind e tetedhjete tre mijë e peseqind) lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyrës së Protokollit, Agjencia e Mbrojtjes së 

Kosumatorit sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 760,000 (shtateqind e gjashtedhjete mijë) lekë pa TVSH, 

siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 


